
    

 

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ – 

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05 октября  2018 года                                                                        №  44 

 

поселок Крутоярский 

 

О внесение изменений в Приложение № 2, утвержденное 

постановлением № 63 от 07.09.2015 года «Об общественной комиссии 

по делам несовершеннолетних при администрации МО — 

Крутоярское сельское поселение», о создании общественной комиссии 

ПДН и ЗП при администрации Крутоярского сельского поселения и 

утверждении плана работы» 

 

                   В связи с внесением изменением в структуру администрации 

муниципального  образования – Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района  Рязанской  области, в целях 

предупреждения безнадзорности и профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, проведения профилактической работы с семьями, 

находящимися в социально-опасном положении,  в соответствии с 

Федеральным Законом «Об  основах  системы  профилактики  

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»  от 24.06.1999 г 

(ред. от 28.12.2013 г. № 435-ФЗ)   № 120  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     1.    Приложение № 2 «Список членов общественной комиссии   по 

делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 

Крутоярского сельского поселения» читать в новой редакции: 

 
 С П И С О К 

ЧЛЕНОВ     ОБЩЕСТВЕННОЙ   КОМИССИИ    ПО  ДЕЛАМ  

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ  И  ЗАЩИТЕ   ИХ ПРАВ   ПРИ  

АДМИНИСТРАЦИИ  КРУТОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Председатель комиссии – Бирюкова Наталия Валентиновна -                              

инспектор ВУС администрации  

Секретарь комиссии – Щербакова Юлия Алексеевна, ведущий 

специалист администрации 

 

        Члены комиссии:  
 

Галицина Арина Юриевна, ведущий специалист администрации 

Крутоярского сельского поселения 



Усакова Марина Владимировна, депутат Совета 

депутатовКрутоярского с/п, заведующая  Крутоярским ФАП 

 

участковый уполномоченный МО  МВД России «Касимовский» (по 

согласованию) 

 

Полякова Светлана Викторовна, социальный педагог Крутоярской 

СОШ 

 

Ширенина Надежда Викторовна, главный библиотекарь 

Крутоярской сельской библиотеки 

     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  

подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в  

«Информационном бюллетене Крутоярского сельского поселения» и на 

сайте администрации Крутоярского сельского поселения.  

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Крутоярское сельское поселение  

Касимовского муниципального района  

Рязанской области                                                                   Ю.Л. Кадимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ю.А. Щербакова 

8 (49131)3-32-06 

 


